r 	OSA-C E ARÁ SETOR DE LICITAÇÃO

RA
(1

d

FL. JJÓ_____

qp

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0I12021-SEDUC

Aos 10 (dez) dias do mês de setembro de 2021, às 09:00h (nove horas), na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE -
Sra. Flávia Maria Corneiro da Costa e seus MEMBROS - Sr. Daniel Martins Oliveira e Sr. Francisco
Envan Machado Maalhães, onde na ocasião não constatou-se a presença de nenhum dos interessado,
fora lavrada a ATA de abertura dos envelopes das PROPOSTAS DE PREÇOS dos licitantes
habilitados, com observância nas disposições contidas na CONCORRÊNCIA PÚBLICA n°01/2021-
SEDUC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE
ESCOLAS E CRECHES NOS DISTRITOS DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A
Presidente da Comi são Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará deu
início ao procedimerLto licitatório na modalidade Concorrência Pública, verificando os envelopes
"Propostas de Preços", em ato público. Dando continuidade, foram abertos os envelopes das
licitantes: 3) MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n° 22.853.32410001-05; e 5)
ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA., CNPJ n° 12.049.38510001-60, onde, em
seguida, rubricadas pela Comissão de Licitação. A presidente anunciou que as Propostas de Preços
serão analisadas pek. Comissão de Licitação e pelo Setor Técnico de Engenharia. A divulgação do
resultado da análise ias propostas de preços será feita através dos meios previamente utilizados. A
presente Ata que após lida e achada conforme, vai assinada pela Comissão Permanente de Licitação.
Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão às 09:40h (nove horas e quarenta
minutos). Viçosa do Ceará/CE, 10 de etembro de 2021.

1

VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPL

Rua José Siquira, n° 396, Centro - Fone: (88) 36321448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará